
 
 

UCHWAŁA NR LXII/358/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220, 
art. 235 - 237 ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 712 423,47 zł, sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 544 000,- 
zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 168 423,47 zł 

§ 6. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu do wysokości 1 868 423,47 zł 
pochodzącą z: 

1) z wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 700 000,- zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o łącznej kwocie 168 423,47 zł:  

- 161 740,66 zł z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

- 6 682,81 zł z tytułu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii; Zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.” zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1729



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1729



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/358/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 0,00 250 980,00 250 980,00 

72095  Pozostała działalność 0,00 250 980,00 250 980,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 99 963,83 99 963,83 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 23 448,31 23 448,31 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 103 329,97 103 329,97 

 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 24 237,89 24 237,89 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 98 203,00 17 640,00 115 843,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

76 552,00 17 640,00 94 192,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76 552,00 17 640,00 94 192,00 

801   Oświata i wychowanie 371 566,00 492 536,50 864 102,50 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 492 536,50 492 536,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1729



 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 335 327,50 335 327,50 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 157 209,00 157 209,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 41 583,00 41 583,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 41 583,00 41 583,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 41 583,00 41 583,00 

855   Rodzina 2 253 811,75 62,60 2 253 874,35 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 228 425,75 62,60 2 228 488,35 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 873,32 62,60 935,92 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 374 300,00 500 000,00 5 874 300,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem: 27 063 309,89 1 302 802,10 28 366 111,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1729



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/358/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 742 650,00 -3 309 620,00 433 030,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 -59 620,00 190 380,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 -59 620,00 190 380,00 

60095  Pozostała działalność 3 250 000,00 -3 250 000,00 0,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -165 000,00 0,00 

 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 085 000,00 -3 085 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 252 200,00 3 268 680,00 3 520 880,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 200,00 -1 000,00 251 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -1 000,00 94 000,00 
70095  Pozostała działalność 0,00 3 269 680,00 3 269 680,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 680,00 184 680,00  

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 085 000,00 3 085 000,00 

720   Informatyka 0,00 250 980,00 250 980,00 
72095  Pozostała działalność 0,00 250 980,00 250 980,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 70 598,40 70 598,40 
 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 16 560,12 16 560,12 

 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 29 365,43 29 365,43 

 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 6 888,19 6 888,19 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 329,97 103 329,97 

 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 237,89 24 237,89 
750   Administracja publiczna 5 363 302,85 1 050,00 5 364 352,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1729



75095  Pozostała działalność 2 252 000,00 1 050,00 2 253 050,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 050,00 9 050,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 98 203,00 17 640,00 115 843,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

76 552,00 17 640,00 94 192,00 
 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 400,00 17 640,00 66 040,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 753,00 20 000,00 182 753,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 124 753,00 20 000,00 144 753,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 133,00 20 000,00 70 133,00 

801   Oświata i wychowanie 6 726 699,00 492 536,50 7 219 235,50 
80101  Szkoły podstawowe 5 066 956,00 492 536,50 5 559 492,50 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 980,27 38 980,27 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 584,90 5 584,90 
 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 592,50 11 592,50 
 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 015,00 20 015,00 

 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 31 200,00 31 200,00 

 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 227 954,83 227 954,83 

 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 157 209,00 157 209,00 
851   Ochrona zdrowia 47 576,98 -30,17 47 546,81 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 812,98 -30,17 45 782,81 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 812,98 -30,17 29 782,81 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 41 583,00 47 583,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 41 583,00 41 583,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 41 583,00 41 583,00 
855   Rodzina 2 304 061,75 62,60 2 304 124,35 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 238 025,75 62,60 2 238 088,35 
 

 4580 Pozostałe odsetki 873,32 62,60 935,92 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 784 305,66 515 882,00 7 300 187,66 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 711 848,66 -108,00 711 740,66 
 4300 Zakup usług pozostałych 640 348,66 -108,00 640 240,66 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 571 957,00 15 990,00 1 587 947,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 265 990,00 265 990,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -250 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1729



90095  Pozostała działalność 45 000,00 500 000,00 545 000,00 
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 100,00 3 900,00 16 000,00 
92695  Pozostała działalność 6 100,00 3 900,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 3 900,00 9 000,00 
Razem: 28 775 871,53 1 302 663,93 30 078 535,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1729



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/358/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięc

ia 
Łączne nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12

+13) 
dochody 

własne jst 

niew
ykorz
ystan

e 
środk

i 
pieni
ężne 
na r-
ku 

bieżą
cym 
budż
etu 

okreś
lone 

w 
odrę
bnyc

h 
usta
wach 
§9051 

 przycho
dy 

wynikają
ce z 

rozliczeni
a 

środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizację 
przedsię

w. finans. 
z 

udziałem 
tych 

środków§
906 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostk
a org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

1. 801 8010
3 

Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie 
Słupia 
Konecka 

461 382,00 335 327,50      
A.        
B.            
C.           
    D. 335 327,50 

 Urząd 
Gminy 

   razem 618 591,00 492 536,50       492 536,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1729



   wydatki 
majątkowe            

1 700 7009
5 

Innowacyjny 
samorząd, 
infrastruktura 
drogowa, 
efektywność 
energetyczna 

7 143 520,85 3 269 680,00 184 680,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

3 085 000,00 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

2 750 7502
3 

Poprawa 
efektywności 
energetyczne
j gminy 

433 263,00 25 000,00 25 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

 

 Urząd 
Gminy 

3 801 8010
1 

Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie 
Słupia 
Konecka 

157 209,00 157 209,00      
A.      
B. 
C. 
D.  157 209,00 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

4 900 9000
1 

Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacj
a 

10 460 673,44 4 000 000,00 360 000,00     
A.        
B.            
C.           
    D. 3 640 000,00 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

   razem 18 194 666,29 7 451 889,00 569 680,00 0,00     6 882 209,00   
Ogółem 18 813 257,29 7 944 425,50 569 680,00 0,00     7 374 745,50  x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1729



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/358/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach    §9
051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 dofinansowanie 
powiatu 190 380,00 190 380,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

 

  

2 700 70005 Zakup działki FS 
Skąpe 23 200,00 23 200,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

   

3 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd  127 567,86     

A.      
B. 
C. 
D.  

127 567,86   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1729



4 750 75095 

Montaż 
odnawialnych 
źródeł energii na 
terenie Gminy 
Słupia Konecka 

2 110 000,00 110 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  2 000 000,00 

  

5 801 80101 Modernizacja PSP 
Pilczyca 50 000,00 50 000,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

   

6 900 90003 Zakup kontenera 
FS Zaostrów 15 000,00 15 000,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

   

7 900 90015 
Rozświetlona 
Gmina Słupia 
Konecka 

1 265 990,00 265 990,00    
A.      
B. 
C. 
D.  1 000 000,00 

  

8 900 90095 
Budowa zbiornika 
wodnego w 
Pijanowie 

500 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

500 000,00 

  

9 921 92120 

Szlakiem 
zabytkowych 
kościołów w 
gminie Słupia 
Konecka 

1 025 000,00 25 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

1 000 000,00 

  

Ogółem 5 307 137,86 679 570,00 0,00    4 627 567,86  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1729



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/358/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 868 423,47 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 700 000,00 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 168 423,47 

10. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1729



13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  156 000,00 

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 156 000,00 

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963  

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991/§962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1729



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/358/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2024 r. Wydatki bieżące 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
600 60004 2010 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00         
750 75011 2010 56 541,00 56 541,00 56 541,00 33 837,00 8 743,14         
751 75101 2010 677,00 677,00 677,00 677,00          
751 75109 2010 76 552,00 76 552,00 76 552,00           
751 75113 2010 20 974,00 20 974,00 20 974,00           
758 75814 2010 1 743,14 1 743,14 1 743,14           
852 85295 2010 177 812,00 177 812,00 177 812,00  7 812,00  170 000,00       
855 85502 2010 2 206 366,00 2 206 366,00 2 206 366,00 50 686,23 175 

756,77 
 1 979 923,00  

     
855 85513 2010 25 386,00 25 386,00 25 386,00  25 386,00         

Ogółem 2 566 051,14 2 566 051,14 2 566 051,14 85 200,23 217 698  2 149 923,00       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1729



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/358/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania 

Dzia
ł Rozdział 

Do
ch
od
y 
og
ółe
m 

§ Wydatki 
ogółem § 

Wy
dat
ki 
bie
żąc
e 

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i) 

Wydatki 
z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaranc
ji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

 

            

    

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

 

            

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1729



Przebudo
wa drogi 
powiatow
ej - pomoc 
finansowa 

600 60014   190 380 6300 

        

190 380 190 380 

   

Ogółem   190 380          190 380 190 380    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1729


	UCHWAŁA NR LXII/358/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.


		2024-04-26T06:08:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




